

Anabilimde İspanyolca birinci dil!

13.04.2017 14:39

Son güncelleme : 13.04.2017 14:40



Öğrencilerini bugünün değil, yarının gerekliliklerine göre hayata hazırlayan Anabilim Eğitim Kurumları, öğrencilerine İspanyolca ile dünya insanı olmanın ayrıcalığını yaşıyor.



30 yıllık köklü geçmişiyle eğitimde güçlü bir marka olan Anabilim Eğitim Kurumları, kurulduğu günden bu yana çok iddialı olduğu yabancı dil alanında yaptığı çalışmalarla fark yaratmaya devam ediyor. Ulaşımın ve erişimin hızlandığı bir dünyaya ayak uydurabilmenin yolu dünya insanı olmaktan geçiyor. Bunun en temel koşulu da farklı kültürlerle iletişim kurabileceğimiz dillere hâkim olmak. Bu anlayış doğrultusunda hazırladıkları müfredat, MEB Talim Terbiye Kurulu tarafından onaylanmasıyla Anabilim Eğitim Kurumları ilkokul 1-4. sınıflar ve ortaokul 5-8. sınıflar düzeyinde öğretilmeye başlanan İspanyolca'nın bir müfredatı ve okulu var.

Dünyanın en yaygın ve popüler dilleri arasında yer alan İspanyolca'yı birinci lisan olarak okutan ilk özel okul olduklarını belirten Anabilim Eğitim Kurumları İcra Kurulu Üyesi Seda Zeynep Aytaçlı, "İspanyolca dünyanın 22 ülkesinde resmi dil olarak kabul edilen, kültürlerin bulunduğu çok zengin bir dil. Uygarlığın şekillendiği ve tüm dünyaya aktarıldığı bir coğrafyadan kaynağını alan İspanyolca, 500 milyondan fazla insanın dünyayla iletişimini sağlıyor. İspanyolca bu özelliğiyle tıpkı İngilizce gibi yalnızca bir ülkeyi değil, farklı kıtaları içeren geniş bir kapsama sahip. Öğrencilerimize dünya insanı olmanın ayrıcalıklarını yaşatabilmek adına İspanyolca programını hazırladık ve Türkiye'de birinci lisan olarak okutulması için İspanya Hükümeti ve Türkiye Milli Eğitim Bakanlığı ile yakın temas kurduk. Sonuç olarak programımız 4 yıl önce kabul edildi ve ilkokul 1-4. sınıflar ve ortaokul 5-8. sınıflar düzeyinde başarıyla uygulanıyor. Türkiye'nin, kendi müfredatı olan ve İspanyolca'yı birinci lisan olarak okutma hakkına sahip ilk ve tek okuluyuz." şeklinde konuştu.

İNGİLİZCE YETERLİ DEĞİL

Türkiye'de birçok okulda tek yabancı dil olarak İngilizce okutulmasını yeterli bulmadıklarını vurgulayan Aytaçlı, "Anabilim çok yönlü dünya insanı yetiştirme misyonuyla İspanyolca ve Almanca'yı da öğrencilerine ileri düzeyde öğretmeyi amaçlıyor ve bu amaç doğrultusunda adımlarını atıyor" dedi. En yaygın ikinci lisan olarak büyük önem taşıyan İspanyolca'yı 'native speaker' öğretmenler eşliğinde öğrenen Anabilim öğrencilerinin, gelecekte iş ve sosyal hayatlarında kendilerine başarı sağlamanın yanı sıra dünyadaki farklı kültürleri kucaklayan geniş